
 
 
QUESTION #1 2020-02 
In section 2.2 ORGANIZATIONAL BACKGROUND AND CAPACITY in the youth item G 
states, "Grant recipient and accountant role, and the organization's experience in 
managing federal, state, and other public funds, and experience in fund accounting; 
and" Should there be something more after the "and" in this section? 
 
ANSWER TO QUESTION #1 2020-02 
Hello, The answer is no. There is not anything missing. It is the end of the section.  
 
QUESTION #2 2020-02 
The Youth RFP, SECTION 2.1 NARRATIVE states "Sections 2.1 - 2.3 cover the narrative 
elements." Does this mean you don't want any written narrative on sections 2.4 which 
are Youth Service Elements (page 10)? 
 
ANSWER TO QUESTION #2 2020-02 
Hello,The correct answer is Sections 2.1 - 2.4.  The RFP will be updated.  CWMWDB 

[May 11, 2020 the Proposal Document was updated to incorporate this issue.  It is one of a small number of scrivener errors, 
updated and collectively described in RFP 2020-01 Summary Youth Scrivener Corrections - May 10, 2020 included above in RFP 
application http://cwmwdb.org/wp-content/uploads/Youth-Summary-of-Scrivener-Corrections-From-Original.docx ] 
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From: Stacy Kilroy skilroy@cwmwdb.org
Subject: Re: RFP 2020-02 Youth Question #1

Date: May 14, 2020 at 2:51 PM
To: Jim Trundy, Chair – Nominating Committee jtrundy@wmca.org
Cc: Stacy Kilroy skilroy@cwmwdb.org

Hello,
The answer is no. 
There is not anything missing. 
It is the end of the section.

Stacy Kilroy Reynaldo
Executive Director

Central Western Maine Workforce Development Board
77 Winthrop Street
Augusta, ME  04330
(207) 241-4100
skilroy@cwmwdb.org
www.cwmwdb.org

Twitter.com/WorkforceMaine
Facebook.com/WorkforceMaine
Instagram.com/WorkforceMaine

On May 11, 2020, at 7:59 PM, James Trundy <jtrundy@wmca.org> wrote:

In section 2.2 ORGANIZATIONAL BACKGROUND AND CAPACITY in the youth item G 
states, "Grant recipient and accountant role, and the organization's experience in 
managing federal, state, and other public funds, and experience in fund accounting; 
and" Should there be something more after the "and" in this section?
Jim Trundy
Interim Executive Director
WMCA
4 Western Ave.
South Paris, Maine 04281
207-743-7763
jtrundy@wmca.org
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are available upon request to individuals with disabilities.

This message may be privileged and/or confidential, and the sender does not waive any related rights and 
obligations. Any distribution, use or copying of this e-mail or the information it contains by other than the 
intended recipient is unauthorized. If you received this e-mail in error, please delete it from your system and 
notify the originator immediately.



From: Stacy E. Kilroy skilroy@cwmwdb.org
Subject: Re: RFP 2020-02 Youth Question #2

Date: May 11, 2020 at 8:24 PM
To: Jim Trundy, Chair – Nominating Committee jtrundy@wmca.org
Cc: RFP2020@cwmwdb.org

Hello,
The correct answer is Sections 2.1 - 2.4.  The RFP will be updated.  
CWMWDB

On May 11, 2020, at 8:02 PM, James Trundy <jtrundy@wmca.org> wrote:

The Youth RFP, SECTION 2.1 NARRATIVE states "Sections 2.1 - 2.3 cover the 
narrative elements." Does this mean you don't want any written narrative on sections 
2.4 which are Youth Service Elements (page 10)?

Jim Trundy
Interim Executive Director
WMCA
4 Western Ave.
South Paris, Maine 04281
207-743-7763
jtrundy@wmca.org
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The Maine CareerCenters provide Equal Opportunity in employment and programs. Auxiliary aids and 

services are available upon request to individuals with disabilities.

This message may be privileged and/or confidential, and the sender does not waive any related rights and 
obligations. Any distribution, use or copying of this e-mail or the information it contains by other than the 
intended recipient is unauthorized. If you received this e-mail in error, please delete it from your system and 
notify the originator immediately.
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